amará' rriatii~diuNtak~eifaitélifeeTritttleltáffhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio n° 160/2024/DPARL/CMI

À
Sua Excelência
Senhor Prefeito
TIAGO RODRIGUES CERVANTES
Paço Municipal "Anchieta"
Itanhaém/SP — 11740-000

Itanhaém, 25 de junho de 2024.

Assunto: AUTÓGRAFO N° 34, DE 25 DE JUNHO DE 2024.

Senhor Prefeito:

Encaminhamos a Vossa Excelência, para conhecimento e providências, o

Autógrafo n° 34, de 2024, objeto do Substitutivo ao Projeto de Lei n° 09, de 2024, de autoria

do Vereador Wilson Oliveira Santos que - Acrescentam-se os §10 e §2° ao artigo 2° da Lei ri°

3.317, de 13 de junho de 2007", discutido e aprovado, durante a 130 Sessão Ordinária da 18'

Legislatura, realizada em 24 de junho de 2024.

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

FERNANDO DA SILVA XAVIER DE MIRANDA
Presidente

amm/FSXM
< > ._, (7,
<1
O en
O °
O C,
Z op < Lr,
z,.,
cc F, Lu , u.,
6 {i;

992
Atitpntirar ri„,,k9RÇÁ,PJAri, g;t450

t ikinititatm - SIC" , com oideii
r3 cie Chaves Públicas Brasileira - ICP-Bras .

1

Rua Jogo Mariano WPériffl,mM ?efk2SMipacblie0i2sYgirifilá rrni tl5ut-uCEP 11740-000 - Fone (13) 3421.4450 / FãT-(-1.3) 3421.4454 _„
Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 310033003100390033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.